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Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny...: Festyn Ekologiczny na
raciborskim Rynku... 2004-06-03, Czwartek
Wzorem lat ubiegłych, w ramach trwającego w Raciborzu Ogólnopolskiego Festiwalu Ekologicznego
Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej, na raciborskim Rynku 3 czerwca br. odbędzie się
Festyn Ekologiczny. W imprezie udział wezmą dzieci i młodzież raciborskich placówek oświatowych, a
także sami uczestnicy festiwalu. Festyn Ekologiczny organizowany jest co roku w rocznicę uzyskania przez
Gminę Racibórz certyfikatu

Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny...: drugi dzień festiwalowy...
2004-06-02, Środa
W Raciborzu trwa III Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej.
W imprezie uczestniczy 74 młodych ludzi, którzy poprzez swoja twórczość manifestują troskę o „Ziemię –
naszą zieloną ojczyznę”. Festiwal odbywa się pod honorowym patronatem Ministra Środowiska, Ministra
Kultury i Marszałka Województwa Śląskiego. W drugim dniu festiwalu (02.06.br.) w Młodzieżowym

Uroczyste podsumowanie powiatowych konkursów
przedmiotowych... 2004-06-02, Środa
Uroczystość podsumowania konkursów powiatowych odbędzie się 2 czerwca br. w Raciborskim Centrum
Kultury. Laureaci konkursów wiedzy o ziemi raciborskiej, ortograficznego i recytatorskiego otrzymają z
rąk Starosty Raciborskiego Henryka Siedlaczka nagrody i pamiątkowe dyplomy. Powiatowe konkursy
przedmiotowe zorganizowali w marcu i w kwietniu br. doradcy metodyczni. Wzięli w nich udział uczniowie
szkół podstawowych, gimnazjalnych i

Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny...: uroczyste otwarcie...
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2004-06-01, Wtorek
III Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej rozpoczął się 1
czerwca br. w Raciborzu. W imprezie uczestniczy 74 młodych ludzi, którzy poprzez swoja twórczość
manifestują troskę o „Ziemię – naszą zieloną ojczyznę”. Uroczystego otwarcia festiwalu dokonali 01.06.br.
w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu gospodarze – Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek i

Zapowiedzi wydarzeń (31.05.-06.06.2004) 2004-05-31,
Poniedziałek
Wtorek, 01.06.2004 r. Godz. 08.45 Uroczyste otwarcie III Ogólnopolskiego Festiwalu Ekologicznego
Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej Racibórz 2004 Miejsce: Młodzieżowy Dom Kultury w
Raciborzu (ul. Stalmach) Już po raz trzeci Starostwo Powiatowe w Raciborzu, wraz z Urzędem Miasta
Racibórz i Młodzieżowym Domem Kultury w Raciborzu, organizuje Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny
Piosenki i Wiersza dla Dzieci i

III Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny w Raciborzu... 2004-05-27,
Czwartek
Przy wsparciu finansowym wielu instytucji i sponsorów, w dniach od 1 do 6 czerwca br. w Raciborzu
odbywać się będzie III Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży
Szkolnej Racibórz’ 2004. W czasie festiwalu w mieście odbywać się będzie wiele imprez towarzyszących, a
uwieńczeniem będzie tradycyjnie już Koncert Galowy zatytułowany „Ziemia – nasza zielona ojczyzna”,
będący

Turnieje tenisa stołowego w Światowym Dniu Sportu...
2004-05-26, Środa
Z okazji Światowego Dnia Sportu, 26 maja br. w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Raciborzu
rozgrywane są Turnieje Samorządowców w Tenisie Stoiłowym oraz Turniej Tenisa Stołowego Szkół
Podstawowych Roczników 1991–94. W Turnieju Samorządowców rywalizują drużyny Starostwa
Powiatowego w Raciborzu i Urzędu Miasta Racibórz. Skład drużyny Starostwa Powiatowego to: Etatowy
Członek Zarządu Powiatu Jerzy Wziontek, Sekretarz

XX sesja Rady Powiatu Raciborskiego... 2004-05-26, Środa
XX sesja Rady Powiatu Raciborskiego odbędzie się 1 czerwca 2004 r. w Starostwie Powiatowym w
Raciborzu. Początek obrad o godz. 14.00. PORZĄDEK OBRAD XX SESJI RADY POWIATU
RACIBORSKIEGO w dniu 1 czerwca 2004 r. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 2.
Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Informacja
Starosty o pracach Zarządu Powiatu

Zapowiedzi wydarzeń (24.-30.05.2004) 2004-05-24, Poniedziałek
Poniedziałek, 24.05.2004 r. Godz. 11.00 XVIII Ogólnopolski Przegląd Zespołów Artystycznych
Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych „KOWADŁO” Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i
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Rekreacji w Kuźni Raciborskiej Już po raz ósmy Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kuźni Raciborskiej
jest organizatorem Ogólnopolskiego Przeglądu Zespołów Artystycznych Młodzieżowych Ośrodków
Wychowawczych

Pamięci Beethovena i Liszta... - koncert i seminarium w
Krzyżanowicach 2004-05-21, Piątek
Koncert poświęcony pamięci Ludwika van Beethovena i Franciszka Liszta oraz seminarium naukowe pt.
„Historyczne uwarunkowania transgranicznej integracji w ramach Unii Europejskiej gmin Krzyżanowice,
Hat’, Pišt i Šilheřovice” odbędą się 22 maja br. w Krzyżanowicach. Seminarium oraz koncert są częścią
składową projektu „Jedność małych ojczyzn jednością Unii Europejskiej”, współfinansowanego ze
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